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امنیت همهجانبه و مشارکت حداکثری، محور اصلی برگزاری انتخابات در تهران است

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران با تأکید بر اهمیت ویژه انتخابات پیشِ رو، گفت: برگزاری نخستین انتخابات

تمامالکترونیکی و تناسبی کشور، نیازمند برنامهریزی دقیق، هماهنگی مستمر دستگاههای امنیتی و اجرایی و بهرهگیری

حداکثری از ظرفیتها برای تأمین امنیت و افزایش مشارکت مردمی است.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، مرتضی دشتی معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران، در نخستین جلسه کمیته امنیت انتخابات

شهرستان تهران که با حضور ملکی بخشدار کن برگزار شد، با اشاره به ابلاغ دستورالعمل های مربوطه در ابتدای آذرماه، اظهار کرد: این دستورالعمل از طریق استانداری تهران به

تمامی فرمانداران ابلاغ شده و بر اساس آن، ساختار، ترکیب اعضا و شرح وظایف کمیته امنیت انتخابات به طور مشخص تعریف شده است.

وی افزود: کمیته امنیت انتخابات شهرستان با حضور دستگاههای مربوطه تشکیل و موظف است جلسات خود را به صورت منظم و مستمر برگزار کند؛ به گونه ای که با نزدیک شدن

به زمان انتخابات، جلسات هفتگی و در روزهای منتهی به انتخابات به صورت روزانه برگزار خواهد شد.

دشتی یکی از مهم ترین وظایف این کمیته را هماهنگ سازی جامعه اطلاعاتی به منظور پیش بینی، پیشگیری و مقابله با تهدیدات امنیتی و انتظامی انتخابات دانست و تصریح

کرد: تهیه و تدوین اطلس و شناسنامه امنیت انتخابات شهرستان، همچون دوره های گذشته، از اولویت های اصلی ماست و لازم است تهدیدات، آسیب ها و چالش های احتمالی

پیش، حین و پس از انتخابات به صورت کارشناسی احصا و برای تصمیم گیری به مراجع بالادستی ارسال شود.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران با اشاره به نظام سطح بندی امنیتی شهرستان ها از سوی شورای امنیت کشور، خاطرنشان کرد: پس از بررسی گزارش ها، وضعیت هر

شهرستان در قالب وضعیت های عادی ، مهم و حساس اعلام می شود و ما موظف هستیم متناسب با این وضعیت، اقدامات و وظایف خود را اجرا کنیم.

وی با بیان اینکه انتخابات پیشِ رو نخستین انتخابات تمام الکترونیکی و تناسبی کشور و همچنین اولین انتخابات پس از جنگ ۱۲روزه و در دولت وفاق ملی است، گفت: هرچند

الکترونیکی شدن فرآیندها موجب تسهیل امور شده، اما حساسیت و مسئولیت دستگاه ها را به مراتب افزایش داده است. از این رو، تأمین امنیت، حفظ آرامش عمومی و افزایش

رضایتمندی مردم باید در کانون توجه همه دستگاه ها قرار گیرد.

دشتی تأکید کرد: مشارکت حداکثری مردم، یکی از ارکان اصلی امنیت انتخابات است و دستگاه های اجرایی باید با ارائه خدمات مطلوب، اثربخش و کارآمد، در افزایش رضایت

مندی عمومی نقش آفرینی کنند.

وی با تشریح ابعاد امنیت داخلی و بین المللی انتخابات، افزود: از یک سو، کاهش جرائم، افزایش احساس امنیت و آرامش اجتماعی در سطح شهرستان مدنظر است و از سوی

دیگر، حضور پرشور مردم در انتخابات، پیام اقتدار، استقلال و ثبات جمهوری اسلامی ایران را در عرصه بین المللی مخابره می کند.

معاون امنیتی و انتظامی فرمانداری تهران همچنین به اهمیت حفاظت از زیرساخت های ارتباطی، به ویژه فیبرهای نوری و تجهیزات مخابراتی در انتخابات الکترونیکی اشاره کرد و

گفت: با هماهنگی های انجام شده، مقرر شده است تا نیمه اسفندماه، مسیرها و خطوط ارتباطی مورد نیاز شعب اخذ رأی تکمیل شود و تأمین امنیت این زیرساخت ها یکی از

محورهای جدی کار کمیته امنیت انتخابات خواهد بود.

وی افزود: رصد مستمر فضای حقیقی و مجازی، پایش فعالیت گروه ها و جریان های مخل امنیت انتخابات و مقابله با عملیات روانی معاندان برای پیشگیری از تشویش اذهان

عمومی ، از دیگر مأموریت های مهم کمیته امنیت انتخابات است.

دشتی در پایان با تأکید بر لزوم هم افزایی همه دستگاه ها، اظهار امیدواری کرد: با بهره گیری از نظرات کارشناسی اعضا و استفاده از تمام ظرفیت های شهرستان تهران، انتخاباتی

سالم، امن، پرشور و در شأن مردم برگزار شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tehran.ostan-th.ir/News/10965/

